
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 64 lì 07-02-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 30 del 07-02-2019

Oggetto: Liquidazione contributo rimborso spese forfettario per il trasporto di minori
presso i centri riabilitativi, anno 2018.

Il Responsabile di Area

    Premesso:
che l’Amministrazione Comunale annualmente provvede al rimborso forfettario in favore
delle famiglie con minori che usufruiscono di servizi di cura  e riabilitazione presso centri
specializzati o Centri Medici situati al di fuori del territorio comunale e provinciale;
che con determina del Responsabile dell’Area Amministrativa - Affari Generali Reg. Gen.   n.
214/2018 è stato assunto un impegno per far fronte alle richieste avanzate da diversi cittadini con
a carico figli minori, che necessitano di terapia riabilitativa presso Centri  Specializzati;
che la documentazione, presentata dai richiedenti aventi diritto al rimborso spese di che trattasi,
trovasi depositata, per esigenze di tutela della  privacy,  presso l’Ufficio Servizi Sociali, così come il
prospetto con le relative spettanze;
Attesa la necessità di disporre la liquidazione di € 4.499,27 ai soggetti aventi diritto, con
imputazione della relativa spesa al cap. 8591, Missione 12, Prog. 1, Titolo 1, del bilancio
2018/2020, esercizio finanziario 2019 RR.PP. (imp. n. IX 227);
Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/91 e 30/2000;

DETERMINA

Di erogare in favore delle famiglie aventi diritto un contributo forfettario per il trasporto1)
di minori disabili presso Centri specializzati, come da documentazione depositata
presso l’Ufficio Servizi Sociali per esigenze di tutela della privacy,  così come il
prospetto con le relative spettanze;
Di liquidare la somma di €  4.499,27 ai soggetti aventi diritto, con imputazione della2)
spesa al cap. 8591, Missione 12, Prog. 1, Titolo 1, del Bilancio  2018/2020, esercizio
finanziario 2019 RR.PP. (imp. n. IX 227).

                                                               DISPONE



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 64 lì 07-02-2019

La trasmissione della presente determinazione al Responsabile dell’Area Economico
-Finanziaria e Tributaria per gli adempimenti necessari, nonché l’invio all’Ufficio Segreteria per
la pubblicazione all’albo Pretorio online.

Il Responsabile del Procedimento                     Il Resp.le dell’Area Amministrativa – Affari Generali
      Dott.ssa Maria Catanzaro                             Dott.ssa Annamaria
Costa


